
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

 25.07.2016                                                                                                                    № 788 

г. Кирово-Чепецк 

 
О проведении публичного мероприятия,  

посвящённого Дню военно-морского флота 

 
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях создания условий для организации досуга 

жителей города Кирово-Чепецка, на основании письма Кайгородцева И.В. от 

20.07.2016 № 01-22-1463, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Провести публичное мероприятие посвященное Дню военно-

морского флота в форме шествия 31.07.2016 года с 10.00 до 12.00 часов по 

маршруту: ул. Терещенко – ул. Первомайская – пр. Мира – ул. Ленина – 

мемориал «Вечный огонь» (далее – шествие).  

2. Ответственным лицом за проведение шествия определить 

Кайгородцева И.В. (по согласованию).  

3. Ограничить движение всех видов транспорта  по маршруту шествия.  

4. Отделу дорожной деятельности и благоустройства администрации 

«Города Кирово-Чепецка» Кировской области (Цепелев Н.В.) разработать 

схемы движения пассажирского транспорта на период ограничения движения.  

5. Отделу организационного обеспечения администрации  

муниципального  образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской  области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование в средствах  

массовой  информации  и размещение на официальном сайте муниципального 



образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области настоящего 

постановления.  

6. МКУ «Дорожно-эксплуатационная служба» города Кирово-Чепецка 

(Четвериков А.В.) обеспечить наличие дорожных знаков на ограничение 

движения по маршруту шествия.  

7. Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Лучинин О.В.) 

обеспечить соблюдение общественного порядка и сопровождение шествия 

машинами ГИБДД.  

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области Гагаринова И.А.  

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области          М.А. Шинкарёв 

 


